
Obtížnost:     

Čas přípravy: 10min , Čas vaření: 0min
Celkový čas: 10min , Porce: 4

453 kalorií , 0 g cukrů , 42 g tuků , 14 g
bílkovin

Autor: heleen1 

Odkaz: https://srecepty.cz/salamova-
pomazanka 

Příprava

Salám umeleme na masovém strojku a
všechny ingredience smícháme dohromady.
Mažeme na jakékoliv pečivo. Máslo se sýrem
ušlehám ručním šlehačem a potom přidávám
další suroviny. Pokud má někdo rád
pomazánku pikantnější, může přidat ostrý
kečup.

 Tip k receptu
Máslo se sýrem ušleháme ručním šlehačem a
potom přidáváme další suroviny. Pokud má někdo
rád pomazánku pikantnější, může přidat ostrý
kečup.

Ingredience

10 dkg měkkého salámu
1/8 másla
1 kostka taveného sýra
1 lžíce francouzské hořčice
1 menší cibule
1 lžíce majonézy (majolky)
1 lžíce tatarské omáčky

Kategorie

Obyčejný den, Česká, Celoročně, Finančně
nenáročné, Jídlo na každý den, Rodina,
Pomazánka

Salámová pomazánka

https://srecepty.cz/salamova-pomazanka

	Salámová pomazánka
	Příprava
	Ingredience
	Tip k receptu
	Kategorie


